
Додаток до Протоколу  

уповноваженої особи № 101 

від 03 квітня 2024 року 

 

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів 
 

1.Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному 

державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, 

його категорія: 

1.1. найменування замовника: 4 державний пожежно-рятувальний загін Головного 

управління ДСНС України у Чернігівській області  

1.2.місцезнаходження  замовника: Чернігівська область, м. Ніжин, вул. Студентська , 2 

1.3. ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та громадських формувань: 38189181 

1.4. категорія замовника: підприємства, установи організації, зазначені у пункті 3 

частини першої статті 2 Закону України "Про публічні Закупівлі - Юридична особа, яка 

забезпечує потреби держави або територіальної громади. 
 

2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у 

разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви 

відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за 

наявності):  
 

Послуги шиномонтажу та балансування коліс згідно з ЄЗС код ДК 021:2015 

50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування мототранспортних засобів і 

супутнього обладнання (50116500-6 - Шиноремонтні послуги, у тому числі шиномонтажні 

послуги та послуги з балансування коліс) 
 

3. Кількість та місце поставки товарів або обсяг і місце виконання робіт чи надання 

послуг: 

3.1. Кількість товару:  

8 послуг за заявкою Замовника, що значені в Табличці 1 

Табличка 1 

№ 

п/п 
Назва базового шасі 

ТЗ 

Діаметр 

шини 

Розмір 

шини 

Наявність 

камери 

Кількість 

коліс 

Прокатка 

дисків 

1 ВАЗ 21099 R 13 175X70 Ні 4 Так 4 

2 Volkswagen Caddy R 14 175х65 Ні 4 Так 4 

3 AUDI A6 R 16 205х55  Ні 4 Так 4 

4 ВАЗ 21099 R 13 175х70  Ні 4 Так 2 

5 Ford Ranger R 16 255х70 Ні 4   

6 Nubira R 14 175х65 Ні 4 Так 4 

7 ВАЗ 21101 R 14 175х65 Ні 4 Так 4 

8 Mitsubishi L-200 CLX R 16 225X75 Ні 4   
 



3.2. Місце надання послуг: Шиномонтажна станція  повинна бути розташоване  в 

Ніжинському районі на території:   

Носівської територіальної громади 

 та/ або  

Ніжинської територіальної громади  

та/ або 

Бобровицької територіальної громади.   

 

4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 10 644,00 грн з ПДВ Закупівля відбувається за 

кошти загального фонду (Державний бюджет) 
 

5. Термін надання послуг: з  дати підписання договору по 31 грудня 2024 року. 

6. Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 11 квітня 2024 року до 10:00 

7. Умови оплати  
 

Подія Тип оплати 
Період, 

(днів) 

Тип 

днів 

Розмір 

оплати, 

(%) 

  Надання послуг  — 

оплата буде здійснена 

після надання послуг. 

Підтвердженням надання 

послуг акт надання послуг. 

 

Післяплата — спосіб 

грошових розрахунків між 

організацією, 

підприємством і 

громадянами,  при яких 

оплата здійснюється після 

отримання послуг. 

7 банківськ

их днів 

100 

 

8. Мова (мови), якою (якими) повинні готуватися тендерні пропозиції: – українська. 

9. Розмір забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його надати): не 

вимагається. 

 9.1. Вид  забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його надати):  не 

вимагається. 

9.2. Умови надання забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його 

надати): не вимагається. 

10. Розмір мінімального кроку пониження ціни під час електронного аукціону у межах  

від 0,5 відсотка до 3 відсотків очікуваної вартості закупівлі або в грошових одиницях: від                           

53.22 грн.  

 

Примітка: Закупівля здійснюється відповідно до норм Постанови Кабінету 

Міністрів України від 12 жовтня 2022 року № 1178 (зі змінами та доповненнями)  
 

Юрисконсульт, уповноважена особа  

4 ДПРЗ Головного управління ДСНС  

України у Чернігівській області     

лейтенант служби цивільного захисту                                                                 Тетяна ЛОБОВА 


